
1 契 約 内 容

2 契 約 の 種 類

3 予 定 価 格 - -

4 最 低 制 限 価 格 - -

5 落 札 の 有 無

6 落 札 者 の 氏 名

7 契 約 金 額 -

（ ¥488,000 ）

8 事業担当部署名

開　　　札　　　録

業 務 名 公共下水道事業に伴う管渠実施設計（３）

履 行 場 所 0大和高田市　大谷　地内

0

平成30年8月24日 ～ 平成31年2月28日工 事 概 要 契約期間 :

0
契 約 日 平成30年8月24日

管渠実施設計(推進)　L=40.0m
管渠実施設計(開削)　L=300.0m

開 札 の 日 時 平成30年8月23日 午後 2時00分

指名競争入札

¥9,504,000 入札書比較価格 ¥8,800,000

¥6,573,960 最低制限比較価格 ¥6,087,000

有

奈良市尼辻北町１０－１

全日本コンサルタント(株)　奈良営業所　所長　辻　幹雄

¥6,588,000 （消費税等を含む。）

（     ）うち消費税等の額

下水道課

入札金額 入札者氏名

¥6,036,000 制限外
(株)アサノ大成基礎エンジニアリング　奈良営業所

奈良市大宮町５丁目３番１４号

辞退 0
いであ(株)　奈良営業所

奈良市三条町４７４番地

¥7,900,000 0
(株)インテコ　

奈良市三条本町１－８６－４

¥5,947,000 制限外
(株)ウエスコ　奈良営業所

奈良市大宮町７－２－５

辞退 0
エヌ・ティ・ティ・インフラネット(株)　奈良支店

奈良市大安寺５－１１

¥5,986,000 制限外
(株)エハラ　奈良営業所

奈良市芝辻町３－５－３５－１０１

¥5,980,000 制限外
オリジナル設計(株)　奈良営業所

奈良市帝塚山１－１３－１６

¥5,813,000 制限外
正和設計(株)　奈良営業所

奈良市四条大路南町２３－２０

¥6,100,000 0
全日本コンサルタント(株)　奈良営業所

奈良市尼辻北町１０－１

¥5,897,000 制限外
中央開発(株)　奈良営業所

橿原市久米町５６７番地２

¥6,031,000 制限外
(株)日新技術コンサルタント　奈良出張所

御所市三室６８０

¥6,025,000 制限外
(株)ノア技術コンサルタント　

桜井市大字川合２７２－４

¥8,800,000 0
(株)松本コンサルタント　奈良支店

奈良市針町７１３番地１

¥0 0
　

0

¥0 0
　

0


